Прокураryра
Российской Федерации

Волжская межрегиональная
природоохраннаЯ прокуратура

Череповецкая
межр айонная природоохранная

прокуратура

ул. Сталеваров,42
Череповец, Вологодская обл., Россия, 162600

'о i .оg z " !2__ý"_; Z&з:ез!Z

2018 года с

Руководителю администрации
ВЪlтегорского муницип€Lльного
района

a

Скресанову А.В.

Главам посеJIений В_ытегорского
муниципzlJIьного раиона

12 марта
МУНИЦИПЫIЪНОГО района

Уважаемый Александр Викторович !

9.00 до 10.00 в здании администрации Вытегорского
Вологодской области помощник Череповецкого

пилипкин Николай Михайлович

.Щ.В. Викторов

межрайонного природоохранного прокурора llилипкин flиколаи -l.vIихаиJlOIJич

булеТ осущестВJIятЬ приеМ граждан. На личный прием граждане могут обратиться

,rъ лобriм вопросам, относящимся к компетенции Череповецкой межрайонной

природоохранной прокуратуры, сообщить об известных им фактах совершения

экоJIогиЧеских, коррупционных праtsонарушений и преступлений.

прошу Вас, а также глав IIоселений муниципального района обеспечитъ

информирование населения района о проведении личного приема, в том числе

посредством размещения указанной информации на информационных стендах и

о фициальных сайтах администрации.
Сведения, подтверждающие р€Iзмещение настоящей информачии прошу

направить на адрес электронной почты с

Череповецкий межрайонный
природоохранныи прокурор

старший советник юстиции

Н.М. Пилиttкин, тел, 57-60-27

тщ